
UCHWAŁA NR XXVI /136/2017 

RADY GMINY BRZEŻNO 

Z DNIA 29 MARCA 2017 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Brzeżno  

na rok 2017 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2016 poz. 1870 z póź.zm.) 

Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje : 

 

§  1. W uchwale Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Brzeżno z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno na rok 2017 wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

1) w § 12  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach lub 

w formie depozytu w Ministerstwie Finansów”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Brzeżno. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 

                                                                                                      Andrzej Janas 


